ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________№__________
Об утверждении перечня муниципальных программ
городского округа Красногорск,
подлежащих реализации в 2019 году
Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса, в соответствии с Законом Московской области от 28.12.2016 №186/2016–ОЗ, Уставом городского округа Красногорск, а также в соответствии с п.1 раздела II Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Красногорск, утвержденного постановлением администрации городского округа Красногорск от 26.12.2017 №3084/12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Красногорск», постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень согласно приложению.
2. Координаторам и заказчикам муниципальных программ:

2.1. В срок до 14.09.2018 внести соответствующие изменения, актуализировать в установленном порядке и представить на согласование муниципальные программы городского округа Красногорск на 2017 – 2021 годы в соответствии с перечнем;

2.2. В срок до 05.10.2018 утвердить актуализированные муниципальные программы постановлениями администрации городского округа Красногорск;

2.3. В установленном порядке сформировать новые версии муниципальных программ в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».
3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Е.В. Коновалову.

Глава городского округа Красногорск

Р.Ф. Хабиров
Верно

Старший инспектор

общего отдела управления делами

Ю.Г. Никифорова

Исполнитель
 И.А. Кушнир

Разослано: в дело – 2, в прокуратуру, Куприянову, Цуканову, Соловьеву, Филаткиной, Гереш, координаторам муниципальных программ – 8, заказчикам муниципальных программ – 26, Морозову, в газету «Красногорские вести».
СОГЛАСОВАНИЯ

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

Исп. Кушнир И.А.

вн. тел. 0421